Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de 
contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2003 se 
cuenta con un Activo Total de $ 4879.90 (cuatro mil ochocientos setenta y nueve 90/100 
dólares), y un capital de $800,00 (ochocientos dólares) correspondiente al depósito realizado 
para la constitución del capital, constituido de la siguiente manera: 

Nómina Suscrito Pagado Por pagar Participaciones 
Miguel Guerrero $ 784,00 $ 784,00 $ 784,00

[...]

libros de contabilidad, aplicando las Normas Ecuatorianas de Contabilidad y las disposiciones 

de la Superintendencia de Compañías. 
5. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2003 se 
cuenta con un Activo Total de $ 4879.90 (cuatro mil ochocientos setenta y nueve con 90/100 
dólares), tiene un capital de $ 800.00 (ochocientos dólares). Esta es la información que se 
presenta en los balances anexos al presente informe. 

Durante el año antes mencionado se ha seguido de cerca el manejo de las actividades de la

[...]

Los estados financieros presentados a la Junta General de Socios están de acuerdo a los libros de 

contabilidad, aplicando las Normas Ecuatorianas de Contabilidad y las disposiciones de la 
Superintendencia de Compañías 
5. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2004 se cuenta con 
un Activo Total de $ 1.280,98 (Mil Doscientos Ochenta con 98/ 100 dólares), tiene un capital de $ 
800,00 (ochocientos dólares) pagado en su totalidad. Esta es la información que se presenta en los 
balances anexos al presente informe. 

Durante el año antes mencionado se ha seguido el manejo de las actividades de la empresa y por tanto

[...]

Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de contabilidad para 

los cuales se ha aplicado tas Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2004 se cuenta con 
un Activo Total de $ 1.280,98 (Mil doscientos ochenta con 98/100 dólares), y a la constitución del 
capital, tiene un capital suscrito y pagado de $ 800.00 (ochocientos dólares) constituido de la siguiente 
manera: 

Socios Capital Suscrito | Capital Pagado 1 Número de 
Acciones 

Migue!